
Popis trati TA -Dětský pohádkový les

nad	Metují

start
cíl

škola

hř.

kemp.

kemp.

Střmenské
Podhradí

Bučnice

LYSÝ VRCH

BOREK

kemp.

koup.

kotel.

U Křížku

Krmelec

Nad
kotelnou

Zde sbírej razítka

TA
4 D

PL

TA4 DPL

TA8

TA
4 D

PL

TA
8

TA4 DPL
TA8

TA
4 

D
PL

TA
8

TA
4 D

PL

TA
8

TA
8

TA8

TA4 DPL (Dětský pohádkový les)

TA6

Společná trasa TA4 DPL + TA6

Směr pochodu

SOS 777 589 485

k1

TA6 + TA4 DPL (DĚTSKÝ POHÁDKOVÝ LES ): Po startu z koupaliště se vydáme směrem 
do centra  Teplic nad Metuji. Za školou odbočíme vlevo a budeme stoupat k bývalé 
kotelně (komín). Za komínem na křižovatce odbočíme v pravo a jdeme stromovou 
alejí, k rozcestí U křížku, kde točíme vl evo a po kračujeme stál e rovně po  nové 
asfaltové komunikac i vzhůru až na rozcestí ke krmelci.  Držíme se stále vlastního 
značení až na r ozcestí.  

 
Zde se trasy dělí 

 

TA4 DPL: Pokračujeme stále rovně a ž na kraj lesa, k de již vidíme kotelnu. Sejdeme 

kolem kotelny až ke škole a po známé trase zpě t na koupaliště .  

 

TA6: (není určeno pro ko čárky!!!)  Na rozcestí zatočíme vlevo a klesáme do údolí 

Bučnice.  Přejdeme koleje  a hlavní komunikaci a ve vstupu do autokempu je Kontrola  

K1. Pokračujeme zpě t přes hlavní komu nikaci a ko leje. Držíme se žlutého TZ, po 

kterém za kolejemi cca 100 m opustíme  známou trasu,  odbočíme vlevo a stoupáme 

na Lysý vrch. Pokračujem e dále po žlutém TZ které nás dovede  až na koupaliště, kde 

je cíl.  


	Stránka 1

